巨鼎保險經紀人有限公司【公文】

受 文 者 全體業務同仁 發文日期 中華民國 110年 4月 29日

副本收受者 各營運中心主管 發文字號 (110)巨鼎業推字 009號

發 文 者 黃崇明協理 附    件 附件一~附件三

主旨：舉辦 110 年全國進修會暨 2021年菁英頒獎大會，詳說明。

說明：

1. 參加資格：全體業務同仁(於公司報聘登錄之同仁)及增員對象。

2. 日期：110年 6/27(日)~6/28(一) 為期二天。

3. 課程表： (待公佈)

4. 課程地點：義大世界天悅飯店(悅來廳 ).高雄市大樹區義大八街 100號。

連絡電話：電話: 07-656 8000 (附件三)

5.費用:3,900/每人.(含下午茶,晚宴,住宿費,午宴,場地費,講師費,講義費)

6.報名日期:自即日期至 110/5/14 (五).

7.補助資格：

    (1)全體業務同仁(於公司報聘且登錄之業務同仁)於 110/5/14(五)前

       報名,公司補助住宿費 1,000元(實際繳費:2,900元) ,

    (2)若 109年度核實壽險業績達 A籤以上標準(壽險 6件或壽險業績 10

       萬以上),再補助 900元(實際繳費:2,000元).

    (3)業績補助獎:報名參加本次進修會之業務同仁,

       生效日保單 110/5/1 ~ 110/6/30,

       a:核實業績完成 FYFB: 4萬以上,公司補助 1,000元

       b:核實業績完成 FYFB: 8萬以上,公司補助 1,500元

       c:核實業績完成 FYFB:12萬以上,公司補助 2,000元

       d:核實業績完成 FYFB:18萬以上,公司全額補助.

       e:a,b,c,d不重複補助,業績補助獎預計 110/9/10發放.

       f:團險,產險不列入計算.

    (4)於 110/5/14(五)前報名完成(含增員對象)，均贈送本次進修會制

服乙件.(本次制服同今年 1月登記之制服.)

    (5)未登錄人員需全額繳費,110年 6月底登錄完成,比照登錄同仁補助.

8.報名表:詳見 附件一~二。

9.各單位行政經辦請於 110/5/14(五)下班前，將報名表傳回總公司黃協理。

10.110/6/27(日)當天請各單位自行前往義大世界天悅飯店報到。

11.若有邀請客戶及來賓參加春酒晚宴酌收每人餐費880元(請5/14前報名)

12.若客戶及來賓參加春酒晚宴及住宿,每人費用 2280元(請 5/14 前報名)

13.本次全國進修會課程可列入年度教育訓練課程時數計算。

14.以上如有未盡事宜,請洽高雄總公司黃崇明協理。

附件一：全國進修會報名表

巨鼎保經 110/6/27(日)~6/28(一) 全國進修會報名表

序

號

營運

中心
姓名 同房人員

登錄同仁

2900 元

登錄同仁
且 A 籤以上

2000 元

未登錄人員

3900 元
性別

備註
尺寸素食

範

例

高雄 張 三 張 三 2900   男□女□  S 素

高雄 李 四 張 三  2000  男□女□  M

範

例

高雄 王 五 王 五  2000  男□女□  L

高雄 趙 六 王 五   3900 男□女□  XL

1

    男□女□

2

    男□女□

3

    男□女□

4

    男□女□

5

    男□女□

6

    男□女□

7

    男□女□

8

    男□女□

9

    男□女□

10

    男□女□

11

    男□女□

12

    男□女□

13

    男□女□

14

    男□女□

15

    男□女□

16

    男□女□

PS1:最後報名截止日：110/5/14 (五)。

PS2:課程地點：義大世界天悅飯店.高雄市大樹區義大八街 100號。電話: 07-656 8000

PS3:素食者請註明,未註明者視為葷食.

PS4:110/5/14(五)前報名.登錄同仁請交 2,900元.登錄且達 A籤標準以上同仁請交 2,000元.

    未登錄同仁請交 3,900元.報名同仁如未住宿報名費用可減少 400元.
PS5:以上如有未盡事宜，請洽總公司黃協理.

附件二：客戶及來賓報名表 (每人費用)

序號
營運

中心
來賓姓名 邀請同仁

A.晚宴

880元

B.住宿

1400元

A + B

2280元

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PS1:最後報名截止日：110/5/14 (五)。

PS2:晚宴地點：義大世界天悅飯店.高雄市大樹區義大八街 100號。電話: 07-656 8000

PS3:素食者請註明,未註明者視為葷食.

PS4:110/5/14(五)前報名.客戶及來賓每位:A晚宴餐費 880元, B住宿費用 1400元.

PS5:以上如有未盡事宜，請洽總公司黃協理.

附件三：義大世界天悅飯店.高雄市大樹區義大八街 100 號。電話: 07-656 8000
【交通資訊】

 義大客運接駁車費用以及聯絡方式：

 1.接駁車:左營高鐵站前往義大世界，單程約 15.5 公里；行駛時間尖峰約 35 分鐘，離峰約

         25 分鐘單程一人 34 元。【左營高鐵站→義大世界】.乘車處：高鐵 2 號出口 5 號站牌。

  2.義大客運班次時刻表 http://www.edabus.com.tw/Information_Route.htm

http://www.edabus.com.tw/Information_Route.htm